
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/224/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Milicz 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. 2016 poz. 446, poz.1579 ) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2 w zw. z art. 5c pkt 1  

i art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. 2016 poz. 1943, 

1954, 1985) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/287/14 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia czasu 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Milicz (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 3475) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §  2 i § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci w wieku do lat 5, w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę zajęć. 

2. Opłata, o której mowa ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1, podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie 

o systemie oświaty.  

§  3. W przypadku, gdy do danego przedszkola uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, 

na wniosek rodziców (opiekunów prawnych) dyrektor przedszkola obniża opłat, o której mowa w § 2,  

o 35 % za drugie i każde następne dziecko uczęszczające do danego przedszkola.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 6037


		2016-12-29T14:04:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




